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ОНЛАЈН ОБУКА НА ТЕМА:

„Криминал од омраза“
Скопје

26 септември  2022 година

ЗООМ платформа
Академија за судии и јавни обвинители 

Павел Шатев

ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ

Советувањето е наменето за  јавни обвинители од сите апелациони подрачја.
КРАТОК  ПРЕГЛЕД  И  ЦЕЛИ  НА  ОБУКАТА

Советувањето  на темa „Криминал од омраза“, ќе даде преглед на:  Разбирањето на криминалот од омраза; Претставувањето на специфичните карактеристики на криминалот од омраза; Идентификувањето пристрасна мотивација кај потенцијални случаи на кривично дело од омраза; Меѓународната и регионална правна рамка со претставување на обврската за истражување, гонење и казнување на криминалот од омраза и македонската законска рамка за криминал од омраза.
МАТЕРИЈАЛ
-  Презентации од излагачите
МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА

Online ЗООМ платформа 
ЛИНК ЗА СЛЕДЕЊЕ НА ОНЛАЈН ОБУКАТА

https://us05web.zoom.us/j/8760595757?pwd=WHNuUHRtWFdEVG02dWxDa3dqV2pWUT09
Meeting ID: 876 059 5757
Passcode: gFyS2tx7
ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ОБУКАТА
Гордана Лазаревска Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев
Електронска пошта: Gordana.Lazarevska@jpacademy.gov.mk и тел. 02/2401-578
ИЗЛАГАЧИ
г-а Спасенка Андонова,  јавен обвинител во ОЈО Скопје 
д-р Александар Марковски, јавен обвинител во ОЈО Скопје 
П Р О Г Р А М А
26 септември   2022 година (понеделник)
11:00-12:30         Разбирање на криминалот од омрза;  Индикатори  на

                              пристрасност и докази и мотив;  Пречки при кривичната постапка 

                            за криминал од омрза и решенија како тие да се надминат; 
· Прашања и дискусија
    г-а  Спасенка Андонова,
 јавен обвинител,

Основно јавно обвинителство Скопје
12:30-12.45    
Пауза      
12:45-14:15
Амандманите за криминал од омрза на Кривичниот законик и меѓународно правната рамка 
· Прашања и дискусија










д-р Aлександар Маркоски, 
јавен обвинител, 
      Основно јавно обвинителство Скопје

14:15-14:30          Пополнување на прашалник за оценка на обуката
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